
Dodatek číslo 1 k Rámcové kupní smlouvě
na dodávky kapalného chloru č. P1250412/2015

GHC Invest, s.r.o., se sídlem Korunovační 6/103, 170 00 Praha 7
IČ: 60464496 DIČ: CZ60464496
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26573
zastoupená: Ing. Tomášem Eršilem, jednatelem firmy

    (dále jen „Prodávající“), na straně jedné

a

     Sportplex Frýdek-Místek s.r.o., se sídlem Na Příkopě 3726, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 25896903    DIČ: CZ25896903
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26914
zastoupená: Ing. Michaelou Mahrovou, DiS, jednatelkou společnosti       

     (dále jen „Kupující“), na straně druhé a dále společně též jako „smluvní strany“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k Rámcové kupní smlouvě č. P1250412/2015.

Smluvní strany se dohodly na změnách ve znění následujících článků a jednotlivých ustanovení Rámcové
kupní smlouvy takto (níže uvedené je nově platné znění přísl. ustanovení Rámcové kupní smlouvy):

4. KUPNÍ CENA

4.1 Kupní cena zboží je pro dodávky dle této smlouvy stanovena následovně, s možností nového 
ujednání o ceně zboží:

GHC Chlor kapalný v tlakové láhvi s obsahem 65 kg  CZK / 1 ks láhve

V ceně zboží jsou zahrnuty náklady na dopravu zboží na odběrné místo Kupujícího, specifikované 
v bodě 6 této smlouvy. Náklady spojené s odevzdáním zboží Prodávajícím Kupující jakož i jiné 
možné náklady Prodávajícího jsou zahrnuty v ceně zboží uvedené v článku 4.1 této smlouvy.

12. PLATNOST SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

12.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.

17.     ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.4  Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí případné dodatky budou Kupujícím 
uveřejněny ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a to registru smluv, neboť Kupující je povinným subjektem dle citovaného
zákona. Prodávající je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy Kupujícího písemně upozornit na
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje obsažené ve smlouvě, které budou následně v 
uveřejňovaném textu „anonymizovány“.

17.5  Smlouva bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá smluvní 
strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. obč.

17.6  Jednotkové ceny chemikálií uvedené v této smlouvě prohlašuje společnost GHC Invest,s.r.o. 
          dle  § 504 zákona č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník za své Obchodní tajemství a jako Prodávající   

nesouhlasíme s uveřejněním těchto údajů.

Strana 1 z 2Dodatek č. 1 Rámcové kupní smlouvy číslo: P1250412/2015



          Kupující tedy musí v kopii smlouvy před jejím zveřejněním v registru smluv tyto jednotkové ceny 
chemikálií začernit či jiným způsobem učinit nečitelnými, jinak se vystavuje riziku náhrady škody 
dané porušením obchodního tajemství Prodávajícího.

Ostatní články a ustanovení Rámcové kupní smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tento  dodatek  k Rámcové  kupní  smlouvě  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

 

Ve Frýdku-Místku, dne 21.12.2018 V Praze, dne 21.12.2018

 ………………………………..  …………………………………………..
  Ing. Michaela Mahrová, DiS                          Ing. Tomáš Eršil
     jednatelka společnosti                              jednatel společnosti GHC Invest, s.r.o.
 Sportplex Frýdek-Místek s.r.o.

Strana 2 z 2Dodatek č. 1 Rámcové kupní smlouvy číslo: P1250412/2015


